

Une marque **Intermarché**

2+1 OFFERT*

20€²⁴
LE LOT DE 3 :
AU LIEU DE 30,36€

10€¹²

CAFÉ MOULU RÉGAL FORCE ET TRADITION
PLANTEUR DES TROPIQUES
4x250g - soit 1 kg - 10,12 € le kg
LE PACK DE 4 Par 3 (3 kg) : 6,75 € le kg au lot

17€¹⁵

LA BOITE

CAPSULES DE CAFÉ ALU X80
ESPRESSO CLASSIQUE N°7
CARTE NOIRE
ou espresso intense n°9
440 g - 38,98 € le kg
ou lungo classique n°6
448 g - 38,28 € le kg

+33% OFFERT

2€⁹⁹

L'UNITÉ

MADELEINES MOELLEUSES
NATURE
ST MICHEL

600g + 33% offert -
soit 800 g - 3,74 € le kg
ou Madeleines moelleuses
nappées chocolat
ou Madeleines moelleuses
fourrées chocolat
à 3,31 € l'unité
350g + 33% offert -
soit 475 g - 6,97 € le kg

6€⁹⁹

LE LOT DE 4

CRÈME DESSERT CHOCOLAT
MONT BLANC
ou vanille ou praliné ou caramel
3x570g + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg

2€⁴⁴

L'UNITÉ

DOONUTS NAPPÉS CHOCOLAT
SAINT-MICHEL
ou Doonuts marbrés chocolat
ou Doonutino chocolat
x8 + 4 offerts -
soit 360 g -
6,78 € le kg
ou Tranches de cake moelleux
x8 + 4 offerts - soit 350 g - 6,97 € le kg

15€⁹⁰

L'UNITÉ

MINI BROWNIE POCKET
CHOCO PÉPITES
BROSSARD
x48 - soit 1,44 kg - 11,04 € le kg

SPECIAL BIO

7€⁵⁹

LE POT

PÂTE À TARTINER BIO
NOCCIOLATA
RIGONI DI ASAGIO
650g + 185 g offert -
soit 835 g - 9,09 € le kg

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

4€⁵⁴
2€⁹⁹

LE SACHET

BONBONS BUBBLIZZ FIZZ & FRIENDS
LUTTI
ou bonbons apollo fizz & friends
ou bonbons surf fizz & friends
500 g - 5,98 € le kg

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

5€⁸⁹

LE LOT DE 2

LE 2^{ÈME} À **2€³⁵**

LE CASSOULET
MITONNÉ LOT FAMILIAL
WILLIAM SAURIN
2 x 840g - soit 1,68 kg -
3,51 € le kg
Par 2 (3,36 kg) : 8,24 €
au lieu de 11,78 €
2,45 € le kg au lot

2+1 OFFERT*

9€⁷⁸
LE LOT DE 3 :
AU LIEU DE 14,67€

4€⁸⁹

LE LOT DE 3

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS RANGÉS
D'AUCY
3 x 440g - soit 1,32 kg - 3,70 € le kg
Par 3 (3,96 kg) : 2,47 € le kg au lot

PÊCHE DURABLE MSC

13€⁹⁵

LE LOT DE 6

THON ENTIER NATURE MSC
SAUPIQUET®
6 x 112g + 2 boîtes offertes -
soit 896 g - 15,57 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 3 de ce prospectus. © Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr